

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado ad indirizzo musicale con sedi associate di CESINALI – SAN MICHELE DI SERINO – SANTO STEFANO DEL SOLE

Via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) – tel. 0825-666033/fax 0825-1853930 cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E

Prot.n.11763 /A.15.b.

Aiello del Sabato, 28.10.2021

Ai Componenti Eletti nei Consigli di Intersezione Della Scuola dell' Infanzia di Aiello del Sabato San Michele di Serino S. Stefano del Sole All' Albo dell' Istituzione Scolastica Al Sito WEB

Oggetto: nomina Componenti Genitori eletti nei Consigli di Intersezione a.s. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli articoli 21 e 22 dell' O.M. 2015/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n° 267 del 4 agosto 1995, n° 293 del 24 giugno 1996 e n° 277 del 17 giugno 1998;

Vista la circolare MIUR n° 24030 del 06/10/2021;

Visti i verbali di scrutinio relativi alle Elezione dei Consigli di Intersezione, del 26/27 Ottobre 2021;

DECRETA

Per l'anno scolastico 2021/2022, nei Consigli di Intersezione

PLESSO AIELLO DEL SABATO

- A LOMAZZO FEDERICA
- B LANDINETTI MARIA ROSARIA
- C VEGLIANTE ANNA
- D TORNATORE MARIA ANNA

PLESSO SAN MICHELE DI SERINO

- A IANNACCONE PAOLA
- B CELLA CHIARA
- C CARBONE GRAZIA LUCIA
- D MARTONE NADIA

PLESSO S. STEFANO DEL SOL

- A PISACRETAFILOMENA
- B URCIUOLI VALENTINA
- C ROMEO ANTONELLA

AVVERSO IL PRESENTE ATTO SI PUO' PRESENTARE RICORSO ENTRO E NON OLTRE GG. 5 (cinque) DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssaÆlena Casalino